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Sayın Yönetici/Bina sorumlusu, 
 
04 Mayıs 2018 tarih ve 30411 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Asansör Periyodik 
Kontrol Yönetmeliği” gereği her asansörün yılda en az bir defa periyodik kontrolünün yapılması zorunlu 
hale gelmiştir. Asansör Periyodik Kontrollerinin yapılması için DÖRTYOL BELEDİYESİ ile ASANSÖR 
KONTROL MUAYENE BELGELENDİRME ve GÖZETİM TAAH. TİC. LTD. ŞTİ. arasında 
protokol imzalanmıştır.  
 

01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arası asansör periyodik kontrol hizmet bedeli olarak aşağıdaki ücretler 
uygulanacaktır. Uygunsuzlukların tespiti halinde ilk gerçekleştirilecek takip kontrolünden ücret 
alınmayacak, sonraki takip kontrolünün gerçekleştirilmesi durumunda aşağıda belirlenen ücretler tekrardan 
alınacak olup, sonraki yılda gerçekleştirilecek takip kontrolünden ise yeni ücretler alınacaktır. 
 

Asansörlerin Periyodik kontrollerinin yaptırılmadığı tespit edilen asansörler hakkında, yasal yaptırıma 
maruz kalmamanız ve mağdur olmamanınız için binanızda bulunan asansörün periyodik kontrollerini 
yaptırarak ASANSÖR KONTROL LTD. ŞTİ. firmasından asnasörünüzün kullanımının uygun olduğuna dair 
rapor alınması gerekmektedir. Asansörünüzün Periyodik Kontrolü, ASANSÖR KONTROL LTD. ŞTİ. 
tarafından asansörünüzün aylık bakımını gerçekleştiren firmanız nezaretiyle yapılması gerektiğinden bakım 
firmanızı da bu hususta bilgilendiriniz.  
 

Asansörlerin Periyodik Kontrollerinin yaptırılmaması durumunda asansörle ilgili tüm problemlerden bina 
yöneticisi sorumlu olacaktır ve “Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği” gereği asansörünüz DÖRTYOL 
BELEDİYESİ tarafından mühürlenecektir.  
 

Periyodik kontrollerin amacı, Asansörün, kullanıcıların ve bakım personelinin güvenliğini tehlikeye 
düşürmeyecek durumda olup olmadığının tespit edilmesidir. Bu aşamada hem bakım firmasının hem de 
yönetimin üzerine düşen görevleri layıkıyla yerine getirip getirmediği tespit edilmiş olmaktadır. 
  

Bu konuda göstereceğiniz yakın ilgi ve alakanız için şimdiden teşekkür ederiz. 
 

Saygılarımızla, 
 

2023 yılı Asansör Periyodik Kontrol Ücretleri 
  Sıra  Durak Adedi Asansör Başı Ücret (KDV dahil) 

1 1-5 Duraklı asansör 1103,3 TL 
2 6-10 Duraklı asansör 1248,7 TL 
3 11-15 Duraklı asansör 1466,7 TL 
4 16-20 Duraklı asansör 1760,1 TL 
5 21-25 Duraklı asansör 2053,4 TL  

Not 1: Ücret yatırılırken açıklama kısmına bina ismi ve adresi belirtilmelidir. 
Not 2: Ücret yatırıldıktan sonra Asansör Kontrol Ltd. Şti.’yi arayarak randevu için irtibata geçiniz 
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